
 
 

 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL OLWEUS PROGRAMOS VYKDYMO 

 

2017 m. spalio 20 d. Nr. V1- 455 

Kaunas 

 

           Vadovaudamasi 2017 m. vasario 17 d. Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro 

direktoriaus įsakymu Nr. (1.3) V-18 „Dėl mokyklų dalyvaujančių Olweus programos kokybės 

užtikrinimo sistemos vykdyme 2017-2018 ir 2018-2019 m. m., sąrašo tvirtinimo“,  

 1.T v i r t i n u Kauno Simono Daukanto progimnazijos Olweus programos drausminimo 

kopėtėles: 

Drausminimo kopėtėlės 

I laiptas Netinkamo elgesio stabdymas ir pokalbis, kurį vykdo progimnazijos darbuotojas, 

pastebėjęs netinkamą elgesį. Pokalbis vyksta tą pačią dieną, informuojamas klasės 

vadovas. 

II laiptas Trumpas korekcinis pokalbis su mokiniu, dalyvaujant dviem suaugusiems – 

progimnazijos darbuotojui, kuris užfiksavo prasižengimą ir prasižengusiojo klasės 

vadovui. Mokinys rašo paaiškinimą. Svarbu, kad darbuotojas, kuris priima 

paaiškinimą, iš aprašo matytų, jog situacija aprašyta išsamiai ir teisingai. Pildoma apie 

patyčias forma. 

III laiptas Pokalbis su mokiniu, dalyvaujant dviem suaugusiems – prasižengusiojo klasės vadovui 

ir socialiniam pedagogui. Skambutis tėvams. Informuojama apie netinkamą mokinio 

elgesį. 

IV laiptas Pokalbis su mokiniu ir jo tėvais išplėstiniame administracijos posėdyje. Progimnazija 

reikalauja liautis netinkamai elgtis, sudaromas konkrečių veiksmų planas bei 

tolimesnės poveikio priemonės.  

V laiptas Patyčių atvejo nagrinėjimas progimnazijos Vaiko gerovės komisijos posėdyje.  

VI laiptas Progimnazija kreipiasi pagalbos į institucijas už progimnazijos ribų. 

VII laiptas Siūlymas keisti mokymosi įstaigą. 

            2. Į s a k a u šias drausminimo kopėtėles mokyklos personalui žinoti ir taikyti, kai vyksta 

patyčios. 

            3.Nuobaudas t a i k y t i nuosekliai, laiptelis po laiptelio, tačiau jeigu yra padarytas kūno 

sužalojimas, akivaizdus psichologinis smurtas, turintis pasekmes mokiniui, iš kurio buvo tyčiojamasi, 

iškart taikoma penktoji nuobauda. 

          4. Įsakymo vykdymo kontrolę p a s i l i e k u sau. 

 

Direktorė                        Jekaterina Juknevičienė                                                                    

 

 


